

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK NOMOR : 054 TAHUN 1986

TENTANG

PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT PJ (PEJABAT)
KEPALA DESA, PENGANGKATAN KEPALA DESA, DE
SA BANARAN, KECAMATAN KERTOSONO, KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK ATAS NAMA GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I JAWA TIMUR

MEMBACA

- : 1. Surat Sdr.Camat Kertosono tanggal 5-8-'85 Nomor 141/1975/447.631/1985 perihal Berita Acara pemungutan suara pemilihan Kepala Desa, Desa Banaran Kecamatan Kertosono
 - 2. Surat Sdr. Pembantu Bupati di Kertosono tanggal 27 Agustus 1985 Nomor 141/191/447 .63/1985, perihal Berita Acara pemungutan suara pemilihan Kepala Desa, Desa Banaran Kecamatan Kertosono.

MENTWBANC

- : 1. Bahwa pemilihan Kepala Desa, Desa Banaran yang diselenggarakan pada tanggal 3 Agustus 1985 berjalan tertib, lancar sesuai dengan peraturan per-Undang Undangan yang ada.
 - 2. Bahwa dengan terpilihnya Kepala Desa di finitif, maka dipandang perlu segera memberhentikan dengan hormat Sdr. ISKANDAR da ri Jabatan PJ (Pejabat) Kepala Desa, Desa Banaran, Kecamatan Kertosono.

3	Bahwa									
) #	Dallyva	49		-	45	19	100	400	-	

3. Bahwa sesuai hasil perhitungan suara pada pemilihanKepala Desa, Desa Banaran, Sdr. DJOKO SU-ROSO, Umur 26 Tahun, pekerjaan Mahasiswa mendapat suara terbanyak, maka sesuai usul Sdr. Camat Kertosono, persetujuan Sdr. Pembantu Bupati di-Kertosono, dipandang cakap dan mampu untuk diangkat sebagai Kepala Desa, Desa Banaran Keca-matan Kertosono, Kabupaten Daerah Tingkat II - Nganjuk.

MENGINGAT

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1974, tentang Pokok Pokok Pemerintahan di Daerah;
 - 2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1979, tentang Pemerintahan Desa;
 - 3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 6 Th.1981, tentang Tatacara pemilihan, pengesahan, pengang katan, pemberhentian sementara dan pemberhentian Kepala Desa;
 - 4. Peraturan Daerah Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Timur Nomor 24 Tahun 1981, tentang Tatacara pemilihan, pengesahan, pengangkatan, pemberhentian sementara dan pemberhentian Kepala Desa.
- MEMPERHATIKAN: Surat Kawat Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tanggal 4-7-1985, Nomorl41.1/10370/012/1985, tentang permohonan ijin persetujuan bakal calon Kepala Desa, Desa Banaran Kecamatan Kertosono.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK, TENTANG PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT PJ (PEJABAT) KEPALA DESA, DESA BANARAN KECAMATAN KERTOSONO, KA-BUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK.

Pasal 1

Memberhentikan dengan hormat Sdr. ISKANDAR dari Jabatan PJ (Pejabat) Kepala Desa, Desa Banaran Kecamatan Kertosono, Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

Atas jasa dan pengabdiannya, khususnya selama menjabat PJ (Pejabat) disampaikan ucapan terima kasih

Pasal 2

Mengangkat Sdr. DJOKO SUROSO, Umur 26 Tahun, Pekerjaan Mahasiswa, alamat Desa Banaran, Kecamatan Kertosono, sebagai Kepala Desa, Desa Banaran Kecamatan Kertosono, Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

Pasal 3

Daftar susunan perangkat Desa beserta luas beng - kok Desa Banaran, sebagaimana tersebut pada lam - piran Keputusan ini.

Pasal 4

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan de ngan ketentuan segera diadakan perubahan sebagai-mana mestinya apabila dikemudian hari ternyata -terdapat kekeliruan di dalamnya.

KUTIPAN Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk digunakan sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : N G A N J U K.
TANGGAL : /-4- 1986.

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

Drs. IBNU SALAM
NIP.010015774

SALINAN Keputusan ini disampaikan Kepada:

Yth.Sdr.l.Gubernur Kepala Daerah Tk I Jatim di Surabaya ;

- 2. Pembantu Gubernur di Kediri
- 3. Anggota MUSPIDA Kab. Nganjuk
- 4. Ketua DPRD Kab. Nganjuk ;
- 5. Pembantu Bupati di Kertosono;
- 6. Camat Kertosono.

Lampiran I Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk
Nomor :054 Tahun 1986
Tanggal : /-4 - 1986

DAFTAR: SUSUNAN PERANGKAT DESA BESERTA

LUAS BENGKOK DESA BANARAN, KEGA

MATAN KERTOSONO, KABUPATEN DA
ERAH TINGKAT II NGANJUK.

	No.	Jabatan	i e	Luas bengkok	Keterangan	
			Sawah	Ha I Tegal Ha I	Jumlah	
	1.	Kepala Desa	3,500	0,680	4,180	
	2.	Sekretaris Desa	1,765	0,315	2,080	
0	3.	Kepala Dusun	1,200	0,230	1.430	
	4.	Kaur Pemerintahan	0,870	0,160	1,030	
	5.	Kaur Pembangunan	0,870	0,200	1,070	
	6.	Kaur Keuangan	0,870	0,170	1,040	
	7.	Kaur Kesra	0.870	0,265	1,135	
	8.	Kaur Umum	0,870	0,165	1,035	
	9.	Pembantu Kaur	0,870	0,145	1,015	
	10.	Pembantu Kaur	0.870	0,145	1,015	
	11.	Pembantu Kaur	1,000	anna	1.000	
		Jumlah	13,555	2,475	16,030	

BUPATI KEPATA DAERAH TINGKAT II

Drs. IBNU SALAM
NIP.010015774